
UCHWAŁA NR XXXVIII/289/2023 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2 art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm.) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1634 z późn.zm.)- Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu w kwocie 100 000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy zł,00/100) na wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi wojewódzkiej 
Nr 813 Międzyrzec Podlaski-Parczew-Ostrów Lubelski-Łęczna. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej na realizację zadania określonego w § 1 regulować 
będzie odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Krupska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71E0B2A-AACF-4BF9-86EC-2BF0C1124D95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-24T09:08:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




